Traffa
Installationsanleitung
JXCE1 EtherCAT Schrittmotor-Controller
Innovative Antriebslösungen
Der optimale Antrieb individuell für Ihre Anforderung
T B Technisches üro raffa
Installations- und Wartungsanleitung
EtherCAT Direkteingangstyp

LETTLAND (371) 781 77 00
LITAUEN (370) 5 264 8126
9 Bestellschlüssel
10 Außenabmessungen (mm)
11 Wartung
12 Fehlersuche
Siehe Gebrauchsanweisung auf der SMC-Webseite
(URL http://www.smcworld.com).
6 Montage
(1) Montage
Der Controller kann direkt mit Schrauben oder mithilfe der DIN-Schiene
montiert werden.
Einzelheiten zu den Montageoptionen des Controllers werden nach-
folgend gezeigt.
Befestigungs-
richtung
5 Technische Daten
Grundspezifikationen
Position Technische Daten
Kompatibler Motor Schrittmotor (Servo 24 VDC)
Spannungsversorgung Versorgungsspannung: 24 VDC±10 %
Stromaufnahme
Max. 200 mA (Controller)
Beachten Sie die technischen Daten in Bezug auf die Gesamt-
Leistungsaufnahme des anzuschließenden Antriebs.
Kompatibler Encoder Inkrementale A/B-Phase (800 Impuls/Umdrehung)
Speicher EEPROM
verriegelbar mit Entriegelungsklemme
Kabellänge Antriebskabel: max. 20 m
Kühlmethode Luftgekühlt
Betriebstemperaturbereich 0 oC bis 40 oC (kein Gefrieren)
Luftfeuchtigkeitsbereich Max. 90 % relative Luftfeuchtigkeit (keine Kondensation)
Isolationswiderstand
Zwischen externen Klemmen und Gehäuse
50 MΩ (500 VDC)
Gewicht
220 g (Direktmontageausführung)
240 g (DIN-Schienenmontage)
LED-Display
LED Details
L/A1 Verbindung/Aktivität1
L/A2 Verbindung/Aktivität2
PWR Spannungsversorgung
ALM Alarmstatus
EtherCAT-Kommunikation
Position Technische Daten